
r 

, 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBJ ROVÉHUlzll(�MR 
ZADÁVACÍ DOK JMENTACE - SML.QUV A 

O 1 -08- 2016 

PROTOKOL 
uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 1J7�:tktiifi1RK: __ _:_..:.....:..�.:....;;�----' 

Smlouva o dílo 

Ev. č. VZ16022 

mezi smluvními stranami: 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Název: 
Sídlo: 
Zastoupený: 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních: 
Oprávněná osoba ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „objednatel" či „ÚHKT") 

společně též „smluvní strany" 

URBAPLAN s.r.o. 
Komenského 266, 500 03 Hradec Králové 
xxx
42195454 
CZ42195454 
 
 

Ústav hematologie a krevní transfuze 
U Nemocnice 1, Praha 2 
x
x
x
00023736 
CZ00023736, plátce DPH 
 
 

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 30.5. 2016 (dále jen „Nabídka")-příloha č.3, podaná ve 
veřejné zakázce malého rozsahu ev.č. VZI 6022 s názvem: ,,PD přístavby a nástavby budovy C - pro UR" ( dále jen „Veřejná 
zakázka"). Nabídka zhotovitele a Zadávací dokumentace veřejné zakázky tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako její 
přílohy č. 3 a č. 4. 

Čl. I. 
Předmět plnění 

1. Zhotovitel se v souladu s podmínkami této smlouvy zavazuje zhotovit pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí ve 
sjednaných termínech kompletní projektovou dokumentaci v rozsahu pro územní řízení, pro vydání územního rozhodnutí 
pro přístavbu a nástavbu Budovy C jako objektu pro umístění správy a části vědeckého úseku ÚHKT .. Podkladem pro 
vypracování projektové dokumentace je architektonická studie Budova C- Pavilon výzkumu a správy (ze dne 
21.5.2016) zpracovaná xxx, která je přílohou Smlouvy o dílo uvedené jako příloha č. 2. Geodetické zaměření (výškopis a 
polohopis) řešeného objektu a území v elektronické formě předá zadavatel vybranému zhotoviteli bezprostředně po 
podpisu Smlouvy o dílo oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel projektové dokumentace je povinen postupovat v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) a souvisejícími předpisy, zejména:

• vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v platném znění vyhlášky č. 62/2013 Sb.

• vyhláška č. 500/2006 Sb. o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu 
evidence územně plánovací činnosti v platném znění vyhlášky č. 458/2012 Sb.

• vyhláška č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území v platném znění vyhlášek č. 
269/2009Sb., č. 22/2010 Sb., č.20/2011 Sb. a č. 431/2012 Sb. 

J 6022P04@SmlouvaOdilo.docx Stránka I z 5 

DoS1612



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VZMR 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE-SMLOUVA 

• vyhláška 503/2006 Sb. o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu v
platném znění vyhlášky č. 63/2013 Sb.

• vyhláška 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby v platném znění vyhlášky č. 20/2012 Sb., s
přihlédnutím ke specifikám hlavního města Prahy,

• zákon č. 372/2011 Sb. o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování ve znění vyhlášky č. 92/2012
Sb. o požadavcích na minimální technické a věcné vybavení zdravotnických zařízení a kontaktních pracovišť
domácí péče.

3. Rozsah prací je stanoven takto:
3.1. Zpracování projektové dokumentace v rozsahu pro předběžné projednání s dotčenými orgány státní správy. 
(schematické půdorysy, řez a pohledy v M=l :200, situace, umístění přípojek, zásahy do okolních pozemků)
3.2. Získání podkladů od vlastníků dotčených sítí k ochraně a připojení.
3.3. Zpracování projektové dokumentace k vydání územního rozhodnutí (DÚR) pro nástavbu a přístavbu budovy C. 3.4. 
Zapracování požadavků dotčených orgánů státní správy a účastníků řízení.

4. Architektonické a výtvarné řešení stavby je autorským dílem, které vytvořil xxx jako zaměstnanec ÚHKT.

5. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za ně cenu dle čl. II této smlouvy.

6. Zhotovitel a objednatel se zavazují komunikovat ohledně předmětu plnění dle této smlouvy prostřednictvím těchto adres: 

Kontaktní e-mail zhotovitele: 
Kontaktní e-mail objednatele: 

Cena díla zhotoveného dle této smlouvy činí 

Celková cena bez DPH činí: 

Zákonná DPH 21 % činí: 

Čl. II. 
Cena 

Celková cena včetně DPH činí: 

410 000,-

86100,-

496100,-

Kč 

Kč 

Kč 

a je vytvořena na základě položkového rozpočtu, který je přílohou č.1 této smlouvy. Uvedená cena je závazná a úplná a zahrnuje 
veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění dle této smlouvy a je cenou maximální a nepřekročitelnou. 

Cl. III. 
Místo a doba plnění 

1. Místem plnění je Ústav hematologie a krevní transfuze, U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2.
2. Zhotovitel předá objednateli předmět plnění v členění podle čl. I, odst. 3 v následujících termínech (kalendářní dny):

• Předmět plnění podle odst.3.1 do 21 dní od podpisu této Smlouvy o dílo smluvními stranami.
• Předmět plnění podle odst.3.3 do 90 dnů od podpisu této Smlouvy o dílo smluvními stranami.
• Předmět plnění podle odst.3.4 do 15 dnů od předání požadavků objednatelem.

3. Před předáním každé dokončené části díla dle tohoto článku, odst. 2 musí zhotovitel předložit dílo v elektronickém
vyhotovení ke kontrole a ke schválení a prezentovat návrh řešení. Schválením díla nedochází k jeho převzetí ze strany
objednatele. Schválení díla je však podmínkou jeho předání.

4. Přesný termín předání díla je zhotovitel povinen nahlásit objednateli na kontaktní e-mail nejméně 3 pracovní dny předem.
Přesný termín předání díla bude následně potvrzen a písemně odsouhlasen objednatelem.

5. Předmět plnění se považuje podle této smlouvy za splněný, pokud dílo bylo:
• řádně a bez vad předáno, včetně příslušné dokumentace,
• protokolárně převzato objednatelem v místě jeho sídla formou zápisu o předání a převzetí.

6. Po předání každé dokončené části díla bude vyhotoven protokol o předání a převzetí díla, který bude obsahovat níže uvedené
náležitosti:

• označení - protokol o předání a převzetí díla,
l 6022P04@SmlouvaOdilo.docx Stránka 2 z 5 



VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VZMR 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE-SMLOUVA 

• název a sídlo zhotovitele a objednatele,
• označení smlouvy o dílo,
• datum předání,
• seznam předaných dokladů,

7. '.Protokol o předání a převzetí každé dokončené části díla podepíší zástupci obou smluvních stran ve věcech technických dle
této smlouvy, přičemž podpisem zápisu o předání a převzetí dochází k převzetí a předání díla. Objednatel je oprávněn
uplatnit připomínky k předanému dílu písemně do I O pracovních dní od převzetí díla. Pokud tak objednatel neučiní, dochází
ke splnění předmětu plnění.

1. Objednatel neposkytuje finanční zálohy.

Čl. IV. 
Platební podmínky 

2. Lhůta splatnosti každé vystavené faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
3. Doručení faktury provede zhotovitel osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Objednatel akceptuje faktury

pouze v listinné podobě.
4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Kromě

náležitostí stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:
označení plátce, 
předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření, 
odkaz na smlouvu o.dílo, 
vlastnoruční podpis vystavitele. 

5. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře
vyznačí objednatel důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel
vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne
doručení nově vyhotovené faktury.

6. Povinnost objednatele zaplatit je splněna dnem odepsání z účtu objednatele. V případě opožděné platby je objednatel
povinen zaplatit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení.

7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže zhotovitel neplní
kterýkoliv termín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli podle
této smlouvy.

8. V takovém případě se přerušuje běh lhůty splatnosti všech dosud neuhrazených faktur a lhůta splatnosti počíná znovu běžet
dnem následujícím po splnění závazků zhotovitele.

9. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dle přílohy č. 1 (položkový rozpočet) po každém, objednatelem odsouhlaseném
dílčím plnění této Smlouvy o dílo podle čl.I., odst.3 a plnění podle termínů uvedených v čl. III., odst. 2 takto:

• 1. fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit po předání projektové dokumentace v rozsahu pro předběžné projednání
s dotčenými orgány státní správy.

• 2. fakturuje zhotovitel oprávněn vystavit po předání kompletní projektové dokumentace.
• 3. fakturuje zhotovitel oprávněn vystavit po zapracování připomínek dotčených orgánů státní správy a účastníků

řízení.

Čl. V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění Díla poskytne zhotoviteli v nezbytném rozsahu součinnost spočívající zejména
v předání nutných doplňujících podkladů, které jsou v držení nebo pravomoci objednatele vyžádaných zhotovitelem, jejichž
potřeba vznikne v průběhu plnění této Smlouvy. Toto spolupůsobení poskytne objednatel ve lhůtě sjednané se zhotovitelem.

2. Objednatel umožní zhotoviteli prohlídku místa, kde má být provedena stavba dle projektové dokumentace, a umožní mu
provedení potřebných průzkumů, zkoušek a kontrol.

3. Rozpracované části dokumentace budou předkládány a průběžně odsouhlasovány či připomínkovány na kontrolních dnech
projektu (KD), které budou probíhat u zhotovitele. KD se bude účastnit pověřený zástupce objednatele. Zhotovitel provede
z každého KD zápis a zašle na kontaktní e-mail objednateli, který se k zápisu vyjádří do 3 dnů od zaslání. Pokud se objednatel
do 3 dnů nevyjádří, má se zápis za odsouhlasený.

4. Zhotovitel se zavazuje respektovat připomínky a pokyny objednatele při provádění díla. Bude-li mít zhotovitel za to, že
pokyny objednatele jsou nesprávné či z hlediska realizace akce neúplné či nevhodné, je povinen o této skutečnosti
bezodkladně písemně vyrozumět objednatele a vyžádat si doplnění či specifikování pokynů. V případě, že některý z pokynů
navržených objednatelem bude v rozporu s technickými či jinými nonnami a předpisy, je zhotovitel povinen na takovýto

l 6022P04@SmlouvaOdilo.docx Stránka 3 z 5 





VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ VZMR 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE-SMLOUVA 

4. Zhotovitel se zavazuje, že po zhotovení a předání díla dle této Smlouvy poskytne objednateli součinnost, aby objednatel
mohl dostát svým povinnostem dle§ 147a ZVZ, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavatelů podílejících
se na plnění.

5. Zhotovitel prohlašuje, že kontaktní osoby zhotovitele, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se zveřejněním
svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě.

6. V souladu s§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,je zhotovitel povinen poskytnout kontrolním orgánům
a objednateli veškerou potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly.

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku. Smluvní strany
si sjednávají, že práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, jakož i smlouvu samotnou, nelze postoupit na třetí osobu
bez písemného souhlasu druhé smluvní strany

8. Smluvní strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu ujednávají v souladu s § 89a
občanského soudního řádu, zákon č. 99/1963 Sb., místní příslušnost obecného soudu objednatele.

9. Tuto smlouvu lze změnit či doplnit pouze písemnou formou dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. l - Položkový rozpočet (vytvoří zhotovitel) 
Příloha č. 2 - Architektonická studie - Budova C - Pavilon výzkumu a správy (Architektonická studie, l 4002@C.2 ze dne 

21.5.2016, autor Ing. arch. xxx) 
Příloha č. 3 - Nabídka zhotovitele 
Příloha č. 4 - Zadávací dokumentace 

V .H.i:'-: .. . .

16022P04@SmlouvaOdilo.docx 

V Praze dne: 

Stránka 5 z 5 




